
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 77 21 ЕР 7“ № Е8
О внесении измененийв постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район
от 28.04. 2022 года № 576

«Об утверждении муниципальной программы МКУ «КСО-Ритуал»
«Развитие сферы похоронного дела, организация содержания и

благоустройства кладбищ на территории г.Ясногорска Ясногорского
района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном
деле», Указа Президента Российской Федерации от 29.06.1996 №1001 «О

гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших»,
постановлением администрации муниципального образования Ясногорский
район от 09.02 2022 года №144 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования Ясногорский район и муниципального
образования город Ясногорск Ясногорского района», и на основании Устава

муниципального образования Ясногорский район, Устава муниципального
образования город Ясногорск Ясногорского района администрация
муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации

—
муниципального

образования Ясногорский район от 28.04. 2022 г №576 «Об утверждении
муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы
МКУ «КСО-Ритуал» «Развитие сферы похоронного дела, организация

содержания и благоустройства кладбищ на территории г.Ясногорска

Ясногорского района» следующие изменения:


